平成 16 年 1 月 16 日

各  位
本店所在地 大阪府堺市戎島町 4 丁 45 番地の 1
会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス
（ コ ー ド 番 号  4 3 3 4  ヘ ラ ク レ ス ）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 品 治 康 隆

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 (代 表)

創立 10 周年記念配当に関するお知らせ

  当社は、去る平成 15 年 2 月 26 日をもちまして創立 10 周年を迎えました。また、平成 16 年 1

月期業績も順調に推移いたしております。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かい

ご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

  つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 16 年 4 月下旬開催予定の第 12 期

定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え創立 10 周年記念配当を付議する予定

でございます。

記

平成 16 年 1 月期（第 12 期）利益配当案

普 通 配 当    1 株につき    5 円 00 銭

創立記念配当    1 株につき    5 円 00 銭

   計         1 株につき   10 円 00 銭

（ご参考）

１． 平成 15 年 1 月期（第 11 期）利益配当

     普通配当    1 株につき    5 円 00 銭（年間）

２． 前回の配当予想（平成 15 年 9 月 17 日付「中間決算短信（非連結）」）

     普通配当    1 株につき    5 円 00 銭（年間）

以上